
 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

1 

 

  NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Masážní matrace  
BeautyRelax BR-065  

 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

2 

 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

3 

 

OBSAH: 
 
ÚČEL POUŽITÍ 4 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 5 
PRINCIP FUNGOVÁNÍ 6 
VLASTNOSTI A SPECIFIKACE 6 
MOŽNOSTI POUŽITÍ 6 
PŘÍZNIVÉ ÚČINKY PRO TĚLO 6 
POPIS OVLADAČE 7 
POPIS PŘÍSTROJE 8 
POUŽITÍ PŘÍSTROJE 9 
OBLASTI POUŽITÍ 10 
TECHNICKÉ PARAMETRY 11 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 11 
CERTIFIKACE 11 
DOVOZCE 11 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

4 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

ÚČEL POUŽITÍ 
Masážní matrace BR-065 poskytuje příjemnou uvolňující masáž celého těla. V matraci je zabudováno 
5 výkonných vibračních masážních motorů řízené mikroprocesorem. Masážní matrace uvolňuje 
svalové napětí v oblasti zad, redukuje stres a navrací zpět ztracenou energii. V neposlední řadě 
výrazně podporuje krevní oběh. Můžete si snadno nastavit intenzitu masáže. Masážní matraci 
využijete na cestách, doma nebo v kanceláři. Všude tam, kde potřebujete, bude stále s vámi.  
 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

5 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
• přístroj se nepokoušejte žádným způsobem rozdělávat nebo sami 

opravovat 

• přístroj skladujte a používejte v suchém uzavřeném prostředí  

• (je zakázáno používat přístroj v koupelně) 

• je zakázáno přístroj používat, pokud jste po operaci krční páteře nebo jiné 
části těla, pro kterou je masážní přístroj určen  

• je zakázáno přístroj používat, pokud máte závažné zdravotní chronické 
potíže s krční páteří a oblast šíje máte velmi citlivou 

• přístroj nepoužívejte příliš dlouho; stačí 5 až 10 minut denně pro příjemnou relaxaci a uvolnění 
svalstva; použití po delší dobu než je stanoveno by mohlo vyvolat bolest hlavy (v případě aplikace 
na krční páteř) 

• pokud si nejste jisti, konzultujte v krajním případě použití přístroje se svým praktickým lékařem; 
přístroj nepotřebuje provádět žádnou zásadní mechanickou údržbu 

• před čištěním ovladače odpojte přístroj od napájecího adaptéru; povrch ovladače čistěte jen 
čistou měkkou utěrkou 

• nepoužívejte agresivní čisticí prostředky; mohlo by dojít k poškození povrchu ovladače; obalový 
materiál nenechávejte volně ležet; mohl by se stát dětem nebezpečnou hračkou 

• zacházejte s výrobkem opatrně; nevystavujte jej otřesům, úderům nebo nárazům; povolená 
teplota okolního prostředí: 5°C až + 50°C 

• při škodách, které vznikly při zanedbání těchto bezpečnostních upozorněních a pokynů k použití, 
zaniká jakýkoliv nárok na zajištění záruky přístroje; za následné škody vzniklé porušením těchto 
podmínek neneseme žádnou odpovědnost 

• u škod na zdraví osob, které vniknou nepřiměřeným nebo špatným zacházením s výrobkem, 
nepřejímáme žádnou odpovědnost; v těchto případech zaniká nárok na záruku výrobku  

 
 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

6 

 

PRINCIP FUNGOVÁNÍ 
V masážní matraci BR-065 je zabudováno 5 výkonných vibračních masážních motorů řízené 
mikroprocesorem. Jsou rozmístěny tak, aby maximálně pokrývaly celá záda. Uživatel si může nastavit 
intenzitu masáže. Pokud je rychlost vibračních motorů nízká, masáž je jemná. Zvyšováním rychlosti 
lze postupně docílit silnější masáže. Obecně platí, že jemná intenzita slouží pro snížení stresu a 
celkové odstranění pocitu únavy. Vysoká intenzita masáže je naopak vhodná pro rychlé uvolnění 
zatuhlého svalstva. Vysoká intenzita masáže je vhodná například pro sportovce, kteří zvýšenou 
pohybovou aktivitou svaly více namáhají. Všechny funkce lze nastavit pohodlně pomocí dálkového 
ovladače. Matrace je vyrobena z měkkého materiálu, který je dostatečně vzdušný. 
 

VLASTNOSTI A SPECIFIKACE 
• 5 výkonných vibračních masážních motorů řízených mikroprocesorem. 

• 8 automatických masážních režimů. 

• Flexibilní tvar vhodný do většiny židlí a křesel. 

• Tenký profil matrace. 

• Možnost nastavení intenzity masáže (až 3 úrovně). 

• Funkce vyhřívání. 

• Dálkové ovládání. 

• Rozměry: 120×50×4cm. 

• Hmotnost: 1,5kg. 

• Příkon: 18W. 

• Napájení: adaptérem ze sítě 220V nebo 12V (součást balení).  
 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 
Masážní matraci BR-065 lze díky svému flexibilnímu tvaru používat téměř kdekoliv. Je vhodná do 
většiny typů židlí a křesel. Masáž může probíhat také v horizontální poloze pro relaxaci vleže (na 
posteli nebo přímo na zemi). Používání matrace je velice jednoduché a intuitivní. Matrace se aktivuje 
pomocí tlačítka ON/OFF. Na dálkovém ovladači se nastaví požadovaný masážní režim, intenzita 
masáže a doba činnosti. Intenzitu masáže je možné regulovat také sklonem, ve kterém se na matraci 
leží. Při vertikální poloze je intenzita nejnižší, v horizontální naopak nejvyšší, protože na matraci 
působí hmotnost celého těla. Funkce vyhřívání: teplo proniká hluboko pod pokožku a prohřáté svaly 
se uvolní mnohem rychleji. 
 

PŘÍZNIVÉ ÚČINKY PRO TĚLO 
• Odstraňuje příznaky únavy. 

• Zlepšuje krevní oběh. 

• Odbourává svalové napětí. 
 
 

 
 
 
 
 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

7 

 

POPIS OVLADAČE 
 
 

1. Indikace intenzity masáže 
2. Indikace vyhřívání 
3. Indikace nastavení funkce 
4. Indikace nastaveného času 
5. Tlačítko INTENSITY 
6. Tlačítko FUNKCE 
7. Tlačítko VYHŘÍVÁNÍ 
8. Tlačítko ČASOVAČ 
9. Tlačítko ON/OFF 

 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

8 

 

POPIS PŘÍSTROJE 

1. Oblast pro masáž zad 
2. Oblast pro masáž hýždí 
3. Masážní motorky 
4. Ovladač 

 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

9 

 

POUŽITÍ PŘÍSTROJE 
1. Masážní matraci zapojte k příslušnému napájecímu adaptéru podle toho, kde chcete matraci 

používat. K dispozici jsou dva druhy adaptéru - do sítě 220V nebo zásuvky v automobilu 12V. 

2. Masážní matraci zapnete stiskem tlačítka ON/OFF.  

3. Pomocí tlačítka FUNCTION si můžete nastavit 1 z celkem 8 masážních programů - každý z nich 

střídá působení masážních motorků v různých oblastech těla různým způsobem. Aktuálně 

nastavenou funkci indikuje rozsvícená LED dioda.  

4. Stisknutím tlačítka TIMER si můžete nastavit délku masáže: 15 nebo 30 minut. Délku masáže 

indikuje zapnutá dioda v horní části ovladače. 

5. Stisknutím tlačítka INTENSITY si můžete nastavit 1 z 3 úrovní intenzity masáže. Úroveň intenzity 

masáže indikují diody v horní části ovladače.  

6. Stisknutím tlačítka HEAT můžete zapnout nebo vypnout funkci vyhřívání v oblasti zad. Vyhřívání 

indikuje dioda v horní části ovladače.  

7. Tlačítkem ON/OFF matraci vypnete. 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

10 

 

OBLASTI POUŽITÍ 
Masážní matrace masíruje na těchto oblastech těla:  

 

Krk a ramena 

Záda Hýždě 

Lýtka 

Chodidla 
Používejte  
výhradně  
vsedě! 

 



 Masážní matrace BeautyRelax BR-065  Návod k obsluze 

 

11 

 

  
TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Rozměry: 120×50×4cm. 

• Hmotnost: 1,5kg. 

• Příkon: 18W. 

• Napájení: adaptérem ze sítě 220V  
nebo 12V (součást balení). 

 
 
 
 
 
 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 


